TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM
CỒNG TY CỐ PHÀN DAP-VINACHEM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89/QĐ-DAP Hảỉ Phòng, ngày 05 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực hiện đầu tư

dự án “Bồn a xít phốtphorích loãng”

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỐ PHÀN DAP-VINACHEM

- Tham khảo Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

- Tham khảo Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và
Luật đấu thầu;

- Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-DAP ngày 11/7/2024 của Hội đồng quản trị Công
ty về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình “Bồn axít phốtphoric loãng"';

- Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-DAP ngày 11/7/2024 của Hội đồng quản trị Công
ty về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực hiện đầu tư dự án “Bồn
axít phốtphoric loãng”;

- Căn cứ Văn bản số 1905/QLĐT-CS ngày 30/08/2024 của Cục Quản lý đấu thầu
-  Bộ Ke hoạch và đầu tư về việc phạm vi điều chỉnh của Luật Đâu thâu sô
22/2023/QH15;

- Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-DAP ngày 11/10/2024 của Hội đồng quản trị Công
ty về việc ban hành “Quy chế lựa chọn nhà thầu trong hoạt động sứa chữa xẳy dựng vả
hoạt động đầu tư xây dựng của Công ty cổ phần DAP-Vinachem”;

- Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-DAP ngày 18/10/2024 của Hội đồng quản trị
Công ty về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực
hiện đầu tư dự án “Bồn axít phốtphoric loãng”;

- Căn cứ Tờ trình số 146/TTr-DAP ngày 28/02/2025 của Tổng giám đốc về việc:
Thảm dịnh, phế duyệt đièu chinh kế hoạch lụa chọn nhà thầu giai doạn thực hiện dầu tư
dự án “Bồn axít phốtphoric loãng”; Báo cáo thẩm định số 12/BCTĐ-DAP ngày 03 tháng
3 năm 2025 của Tổ thẩm định các dự án đầu tư xây dựng về việc thẩm định kế hoạch lựa
chọn nhà thầu điều chỉnh giai đoạn thực hiện đầu tư dự án “Bồn axít phốtphoric loãng”;
Sau khi lấy ý kiến các thành viên HĐQT bằng Văn bản lấy ý kiến số 06-2025 ngày
03/3/2025^2. _

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực hiện đầu tư
dự án “Bồn axít phốtphoric loãng” với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 263/QĐ-DAP ngày 11/7/2024 và
Quyết định số 444/QĐ-DAP ngày 18/10/2024 của Hội đồng quản trị.

Điều 2. Hội đồng quản trị Công ty ủy quyền cho Tổng Giám đốc Công ty tổ chức
thực hiện các công việc của các gói thầu điều chỉnh theo đúng quy định của pháp luật
gồm:

- Phê duyệt dự toán các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực
hiện đầu tư.

- Phê duyệt hồ sơ mời thầu các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thâu giai đoạn
thực hiện đầu tư.

- Lựa chọn nhà thầu thực hiện các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai
đoạn thực hiện đầu tư.

- Ký kết và thanh lý họp đồng các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai
đoạn thực hiện đầu tư.

Điều 3. Quyét định này có hiệu lực lừ ngày ký. Các Ihàiili viên Hội đồng quản trị,
Tổng Giám đốc, các Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần DAP-Vinachem căn cứ Quyết
định này đế thực hiện./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Ban Kiểm soát;
- Phòng ĐTXD;
- Lu-u TCHC,

ĐÒNG QUẲN TRỊ

3

Phụ lục: Ke hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực hiện đầu tư Dự án “Bồn axít phốtphoric loãng”
(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-DAP ngày 05 tháng 3 năm 2025)

(Nội dung điêu chỉnh)

S T T

T ê n  gói th ầ u

G iá  gói th ầ u

(đồng)

N guồn

vốn

H ình
th ú c  lụ a

chọn  n h à

th ầ u

P h ư o ìig

th ú c  lụ a

ch ọ n  n h à

th ầ u

T h ò i g ian

tổ  c h ú c  lụ a

ch ọ n  n h à

th ầ u

T h ò i g ian
b ắ t  đ ầ u  tổ

c h ú c  lụ a

ch ọ n  n h à

th ầ u

L oại
h ọ p

đồ n g

T h ò i

g ian

th ụ c

h iện  gói

th ầ u

T ù y

chọn

m u a

th êm

G iá m  sá t
h o ạ t động

đ ấu

th ầ u
T ên  gói th ầ u

T ó m  tắ t  công  việc ch ín h

c ủ a  gói th ầ u

ra G Ó I  T H Ầ U  H Ỏ N  H Ợ P

6 Thi công xây dụng và %)
đật thiết bị vào công trhn

Thi công xây dụng và lắp đặt thiết
bị vào công trình. 31.403.830.157 Vốn tự

có

Đấu thầu
rộng rãi
không
qua

mạng, có
sơ tuyển

Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

120 ngày Qúỵ
1/2025

Trọn
gói

06
tháng

Không
áp dựng

Không áp
dụng